
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 марта 2024 г.  № 74/764-5 

 г. Тверь  

Об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор - 

будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, 

слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, 

посвященном выборам Президента Российской Федерации  

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской 

области от 30 октября 2023 г. № 109/1291-7  «Об областном конкурсе «Наш 

выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-

приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, 

посвященном выборам Президента Российской Федерации», решением 

Конкурсной комиссии по подведению итогов первого  этапа областного 

конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, 

открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, 

творческую работу, посвященном выборам Президента Российской 

Федерации в Пролетарском районе города Твери от 25 марта 2024 года, на 

основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 

№ 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Пролетарского района 

города Твери постановляет:  

1.  Признать призёрами первого этапа областного конкурса «Наш 

выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-

приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, 

посвященном выборам Президента Российской Федерации, в Пролетарском 

районе города Твери следующих участников конкурса (список прилагается). 



2 
 

2. Работы призеров первого этапа Конкурса в количестве 6 штук 

представить в избирательную комиссию Тверской области не позднее 01 

апреля 2024 года.  

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 
Ю.О. Зарывных 

  

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

Т.В. Козачок 



3 
 

 
Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского 

района города Твери от 25.03.2024 года 

№74/764-5 

 

Список 

призёров первого этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее 

России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, 

четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном 

выборам Президента Российской Федерации, в Пролетарском районе 

города Твери 

 

№ 

п/п 

Автор (ФИО) 

 

Образовательная 

организация 

 

Вид работы 

1 Фигурин Александр Ильич МОУ СОШ №52  

Рисунок, 

четверостишье 

2 Фигурин Тимофей Ильич МОУ СОШ №52 Рисунок, 

четверостишье 

3 Богомолов Артём 

Владиславович 

МОУ СОШ №30 четверостишья 

 


